Excerpts from the *Verrines* have been reported from the *Florilegium Angelicum*, compiled in 12th-century France and indeed probably about 1160 in Champagne if the dedicatory letter in Rome Angel. 1895 was composed by Nicolas de Montiéramey<sup>32</sup>. They number 18 and all come from II 4-5. I transcribe them from Vat. Pal. Lat. 957 (s. xii) ff. 171v-172r<sup>33</sup>:

*Cicero in Verrinis* (rubric).

*Abducuntur non numquam a iure homines et ab institutis suis magnitudine pecuniae* (4.12)

*In rebus venalibus qui modus (nodus ante corr.) est cupiditatis idem est estimationis* (4.14).

*Plerumque detrahitur honor debitus non homini sed ordini* (4.25).

*Est boni iudicis parvis etiam ex rebus coniecturam facere* (4.34).

*Improbi praesentis maior est vis imperio quam in bonorum absentium patrocínio* (4.89).

*Homines sepe fallit opinio* (4.86).

*Procrastinari non debet quod statim fieri potest* (4.100).

*Rei magnitudo breviter perstringere atrocitatem criminis non permittit* (4.105).

*Pessimus est qui id facinus ad quod nemo alius ulla pecunia adduci potest gratis efficere conatur* (5.11).

<sup>30</sup> M. D. Reeve, "A lost manuscript of Cicero's *Verrines*", *RHT* 12-13, 1982-3, 381-5. In the table at the beginning the "3 fr." of C should appear under II 2, not II 3.

<sup>31</sup> See my review in *Gnomon* 85, 2013, 30.

<sup>32</sup> R. H. Rouse, "The *Florilegium Angelicum*: its origin, content, and influence", in J. J. G. Alexander, M. T. Gibson, eds., *Medieval learning and literature: essays presented to Richard William Hunt*, Oxford 1976, 66-114, reprinted with an *addendum* in *Authentic witnesses: approaches to medieval texts and manuscripts*, Notre Dame 1991, 101-52. For the attribution of the dedicatory letter see P. Stirnemann, D. Poirel, "Nicolas de Montiéramey, Jean de Salisbury et deux florilèges d'auteurs antiques", *RHT* n. s. I, 2006, 173-88.

<sup>33</sup> I consulted it on line at [digi.bu.uni-heidelberg.de](http://digi.bu.uni-heidelberg.de).

*Res magna sine metu ac severitate administrari non potest* (5.22).

*Perversum est contra aliquem induci crimen sine accusatore, sententiam sine consilio, dampnationem sine defensione* (5.23).

*Abominabile est iura precio non equitate disponi* (5.27).

*Dicebat Annibal in castris non genere sed virtute oportere certari* (5.31).

*Multum inest inter hominum mentes et cogitationes* (5.35).

*Iudex esse bonus non potest qui suspicione non certa (certa non ante corr.) movetur* (5.65).

*Principia amicitiae minori negotio non retinentur quam comparantur* (5.175).